[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2019

№ 796
	О признании утратившим силу постановление Администрации города Протвино от 24.10.2018 №679 «О прогнозе социально-экономического развития городского округа Протвино на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Протвино от 24.10.2018 №679 «О прогнозе социально-экономического развития городского округа Протвино на 2019-2021 годы».
2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел социально-экономического развития и инвестиций, финансовое управление и для опубликования в газете «Протвино сегодня».
3. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на сайте Администрации  городского округа Протвино.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Куракину Е.С.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                   К.А. Бабыкин
	Начальник отдела

социально-экономического

развития и инвестиций

_______________А.В. Белоусова
	Заместитель главы
Администрации

_______________Е.С. Куракина

	Начальник юридического отдела

________________Е.Б. Разумас